驻马店市生态环境局关于 2019 年 1 月 3 日建设项目

环境影响评价文件受理情况的公示

根据建设项目环境影响评价审批程序的有关规定，2019 年 1 月 3 日—我局

共受理 2 个建设项目环境影响评价文件。现将受理情况予以公示，公示期为 20

19 年 1 月 3 日—2019 年 1 月 16 日（10 个工作日）。

联系电话：0396-2882711 传 真：0396-2882711

通讯地址：驻马店市泰山路 529 号 邮编：463000

序

号
项目名称 建设地点 建设单位

环境影响

评价机构
受理日期

1

驻马店恒科建材保

温材料、路面材料

研发生产销售项目

确山县产业集聚区北

环路

驻马店恒科建

材有限公司

江苏润环环境科技

有限公司
2019-01-03

2

河南六岩新能源建

筑保温材料有限公

司年产 90000 吨岩

棉生产线项目

确山县产业集聚区门

都大道北侧

河南六岩新能

源建筑保温材

料有限公司

重庆丰达环境影响

评价有限公司
2019-01-03